eárnara CMunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

' 'r- I 9 REQUERIMENTO N°
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Requer informações sobre prédios da rede Municipal de
ensino contam com o laudo técnico do bombeiro.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre prédios da rede Municipal de ensino contam com o
laudo técnico do bombeiro em dia, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes
quesitos:

1 - Os prédios da rede Municipal de ensino contam com o
laudo técnico do bombeiro em dia?

em dia.
2 — Especificar as escolas que não estejam com este laudo

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de setembro de 2.018.

"" id2e-1
JO É LUÍS BUCHALLA,

VEREADOR.